СОВЕТ ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23 мая 2017 г.                                  г. Георгиевск                                        № 275-21
О передаче имущественного комплекса муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 21 «Росинка» села Краснокумского» в
муниципальную собственность Георгиевского городского округа
Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Ставропольского края от 02 марта 2017 г.  № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края», совет Георгиевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Передать до 31 декабря 2017 года из муниципальной собственности Георгиевского муниципального района Ставропольского края в муниципальную собственность Георгиевского городского округа Ставропольского края муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 21 «Росинка» села Краснокумского» (ИНН 2625028660) как имущественный комплекс.
2. Утвердить прилагаемый перечень объектов недвижимости, находящихся на балансе муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 21 «Росинка» села Краснокумского», передаваемых из муниципальной собственности Георгиевского муниципального района Ставропольского края в муниципальную собственность Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Установить, что перечень передаваемого движимого имущества, находящегося на праве оперативного управления муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 21 «Росинка» села Краснокумского», определяется актом приема-передачи.

4. Администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края осуществить в установленном порядке передачу имущества, указанного в пунктах 1-3 настоящего решения, из муниципальной собственности Георгиевского муниципального района Ставропольского края в муниципальную собственность Георгиевского городского округа Ставропольского края.
5. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2017 года.
Председатель совета
Георгиевского муниципального района
Ставропольского края                                                                      А.М.Стрельников

УТВЕРЖДЕН
решением совета Георгиевского

муниципального района

Ставропольского края

четвертого созыва

от 23 мая 2017 г. № 275-21
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости, находящихся на балансе муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 21 «Росинка» села Краснокумского», передаваемых из муниципальной собственности
Георгиевского муниципального района Ставропольского края в
муниципальную собственность Георгиевского городского округа
Ставропольского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Адрес места нахождения имущества

	1
	Здание детского сада
	назначение: нежилое,

общая площадь 1049,1 кв.м,
кадастровый номер 26:25:100717:52
	Ставропольский край, Георгиевский район,
село Краснокумское, улица Советская, 176

	2
	Котельная
	назначение: нежилое,

общая площадь 133,5 кв.м,
кадастровый номер 26:25:100717:54

	3
	Подвал
	назначение: нежилое,

общая площадь 33,4 кв.м,
кадастровый номер 26:25:100717:53

	4
	Туалет
	назначение: нежилое,

общая площадь 9,6 кв.м,
кадастровый номер 26:25:100717:55

	5
	«Строительство корпуса № 2 МБДОУ «Детский сад № 21 «Росинка» с. Краснокумского»
	назначение: нежилое здание,

общая площадь 1193,0 кв.м,
кадастровый номер 26:25:100717:69

	6
	Земельный
участок
	категория земель: земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для дошкольной образовательной деятельности,

кадастровый номер 26:25:100717:38,
общая площадь 7567 кв.м

________________